淮北市水务集团“十五五”发展规划编制项目

成交结果公告
一、项目编号：ZLJY-2025-017

二、项目名称：淮北市水务集团“十五五”发展规划编制项目

三、成交信息

供应商名称：水利部交通运输部国家能源局南京水利科学研究院

供应商地址：江苏省南京市广州路223号

成交金额：896000.00元

评审报价：896000.00元

四、主要标的信息

服务类

名称：淮北市水务集团“十五五”发展规划编制项目

采购需求：完成淮北市水务集团高质量发展顶层设计层面“十五五”发展规划，

推动淮北市非常规水精准配置与高效利用。其中，规划主要包括淮北市水资源

现状与问题分析、非常规水领域发展现状与潜力评估、目标市场聚焦、战略定

位谋划、核心业务板块发展、切实保障性措施、节能降耗及风险可控的方案等

内容，详见采购需求。

合同履行期限：90日历天。

服务标准：完全响应。

五、评审专家名单：赵红（组长）、汪东坡、王金陵、刘勇、徐敬军（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：招标代理费参照国家计委计价格[2002]1980号文及

发改价格[2011]534号文规定的50%计取。招标代理费和评审专家费用在发放中标

通知书时，由中标供应商向采购代理机构交纳。请投标人在报价时考虑此项费用，

不单独进行报价，领取中标通知书前缴至采购代理机构 。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

（一）供应商认为上述结果使自己的权益受到损害，可在成交结果公告之日起七个

工作日内书面形式在工作时间（周一至周五，上午8:00-12:00，下午 14:30-17:30，

节假日休息）向采购人或采购代理机构提出质疑（异议）。质疑材料递交地点、联

系方式如下：

1.采购人地址及联系电话：

地址：淮北市相山区南黎路75号

联系电话：0561-5215907

2.采购代理机构地址及联系电话：

地址：淮北市相山区众安时代中心 A栋 11 楼

联系电话：17605610555

（二）质疑提起的条件及不予受理的情形:

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、

《安徽省政府采购供应商质疑处理办法》等法律法规，现将质疑提起的条件及不予

受理的情形告知如下：

1.质疑应以书面形式实名提出，质疑材料应当包括以下内容：

（1）质疑人的名称、地址、邮编、联系人及联系电话；

（2）采购人名称、项目名称、项目编号、包别号（如有）；

（3）被质疑人名称；

（4）具体的质疑事项、基本事实及必要的证明材料；

（5）明确的请求及主张；

（6）必要的法律依据；

（7）提起质疑的日期。

质疑人为自然人的，应当由本人签字；质疑人为法人或者其他组织的，应当由法定

代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。

2.有下列情形之一的，不予受理：

（1）提起质疑的主体不是参与该政府采购项目活动的供应商；

（2）提起质疑的时间超过规定时限的；

（3）质疑材料不完整的；

（4）质疑事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的；

（5）对其他供应商的投标文件详细内容质疑，无法提供合法来源渠道的；

（6）质疑事项已进入投诉处理、行政复议或行政诉讼程序的。请成交供应商在公

告期满后联系采购人签订合同，缴纳相应费用。在规定期限内无正当理由不签订

合同的，作放弃中标处理，并承担相应法律责任。

九、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：淮北市排水有限责任公司

地址：淮北市相山区南黎路 75号

联系方式：0561-5215907

2.采购代理机构信息

名称：中霖金源建设有限公司

地址：淮北市相山区众安时代中心 A栋 11 楼

联系方式：17605610555

3.项目联系方式

项目联系人：代登辉

电话：17605610555